

Материал / Оборудование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 14130, высота, 2660, площадь блока 37,59, общая площадь 37,59	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 16483, высота, 2660, площадь блока 43,84, общая площадь 43,84	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 16483, высота, 2660, площадь блока 43,84, общая площадь 43,84	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 3730, высота, 2480, площадь блока 925, общая площадь 925	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 3730, высота, 3180, площадь блока 11,86, общая площадь 11,86	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 3750, высота, 2480, площадь блока 9,3, общая площадь 930	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 3750, высота, 3180, площадь блока 11,93, общая площадь 11,93	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 3900, высота, 2480, площадь блока 9,67, общая площадь 19,34	шт	2,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 7886, высота, 3180, площадь блока 25,08, общая площадь 25,08	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 8990, высота, 2660, площадь блока 23,91, общая площадь 23,91	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 8990, высота, 2660, площадь блока 23,91, общая площадь 23,91	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 9100, высота, 2660, площадь блока 24,21, общая площадь 24,21	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 9100, высота, 3175, площадь блока 28,89, общая площадь 28,89	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 9180, высота, 2660, площадь блока 24,42, общая площадь 24,42	шт	1,00		
Блок оконный ASS 77, 2х камерный стеклопакет, ширина 9180, высота, 3175, площадь блока 29,15, общая площадь 29,15	шт	1,00		

Блок оконный FWS50, 2х камерный стеклопакет, ширина 8098, высота, 3870, площадь блока 31,34, общая площадь 31,34	шт	1,00		
Блок оконный FWS50, 2х камерный стеклопакет, ширина 8378, высота, 3870, площадь блока 32,42, общая площадь 32,42	шт	1,00		
Блок оконный FWS50, 2х камерный стеклопакет, ширина 910, высота, 5940, площадь блока 5,41, общая площадь 10,82	шт	2,00		
Блок оконный FWS50+AD UP75, 2х камерный стеклопакет, ширина 10450, высота, 2808, площадь блока 29,34, общая площадь 29,34	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+ASS 77+AD UP75, 2х камерный стеклопакет, ширина 8990, высота, 3175, площадь блока 28,54, общая площадь 28,54	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+ASS 77+AD UP75, 2х камерный стеклопакет, ширина 8990, высота, 3175, площадь блока 28,54, общая площадь 28,54	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 1780, высота, 5940, площадь блока 10,57, общая площадь 10,57	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 1800, высота, 5940, площадь блока 10,69, общая площадь 10,69	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 1860, высота, 5940, площадь блока 11,05, общая площадь 11,05	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 1860, высота, 5940, площадь блока 11,05, общая площадь 11,05	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 1950, высота, 5940, площадь блока 11,58, общая площадь 11,58	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 2480, высота, 2965, площадь блока 7,35, общая площадь 7,35	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 2500, высота, 2965, площадь блока 7,41, общая площадь 7,41	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 2710, высота, 1955, площадь блока 5,3, общая площадь 5,3	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 2770, высота, 2965, площадь блока 8,21, общая площадь 24,63	шт	3,00		
Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 2770, высота, 2965, площадь блока 8,21, общая площадь 24,63	шт	3,00		

Блок оконный FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 8378, высота, 3870, площадь блока 32,42, общая площадь 32,42	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 90 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 1860, высота, 5940, площадь блока 11,05, общая площадь 1105	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 90 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 2570, высота, 5940, площадь блока 15,27, общая площадь 15,27	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 90 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 3360, высота, 5940, площадь блока 19,96, общая площадь 19,96	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 90 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 3360, высота, 5940, площадь блока 19,96, общая площадь 1996	шт	1,00		
Блок оконный FWS50+AWS 90 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 850, высота, 5940, площадь блока 5,05, общая площадь 5,05	шт	1,00		
Блок оконный FWSSO+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 8098, высота, 3870, площадь блока 31,34, общая площадь 31,34	шт	1,00		
Дверной блок левый к новой крыше над окном FWS50+AWS 70 SI, 2х камерный стеклопакет, ширина 1890, высота, 2808, площадь блока 5,31, общая площадь 5,31	шт	1,00		
Дверной блок правый к новой крыше над окном FWS50+AWS 70, 2х камерный стеклопакет, ширина 890, высота, 2808, площадь блока 5,31, общая площадь 5,31	шт	1,00		
Крышка над окном FWS50, 2х камерный стеклопакет, ширина 10450, высота, 2190, площадь блока 22,89, общая площадь 22,89	шт	1,00		
Оконный блок	м2	38,43		
Оконный блок (В-5,6)	м2	4,16		
Раздвижки В-5,6	м2	13,80		